Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage UVR2W3R3MPD: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UVR2W3R3MPD Details PDF
UVR2W3R3MPD
Hersteller-Teilenummer: UVR2W3R3MPD
Hersteller / Marke: Nichicon
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 3.3UF 20% 450V RADIAL
Datenblätter:
1.UVR2W3R3MPD.pdf
2.UVR2W3R3MPD.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UVR2W3R3MPD
Hersteller Nichicon
Beschreibung CAP ALUM 3.3UF 20% 450V RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 1000 pcs Stock
Serie UVR
Betriebstemperatur -25°C ~ 85°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.394" Dia (10.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.689" (17.50mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 450V
Kapazität 3.3µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 85°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.197" (5.00mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Polarisation Polar
Brummstrom 45mA
Verpackung Bulk
UVR2W330MHA
Nichicon
CAP ALUM 33UF 20% 450V
RADIAL
UVR2W470MRA6
Nichicon
CAP ALUM 47UF 20% 450V
RADIAL
UVR2W470MRD6
Nichicon
CAP ALUM 47UF 20% 450V
RADIAL
UVR2W2R2MPD1TD
Nichicon
CAP ALUM 2.2UF 20% 450V
RADIAL
UVR2W470MHA
Nichicon
CAP ALUM 47UF 20% 450V
RADIAL
UVR2W3R3MPA
Nichicon
CAP ALUM 3.3UF 20% 450V
RADIAL
UVR2W330MHD
Nichicon
CAP ALUM 33UF 20% 450V
RADIAL
UVR2W470MHD
Nichicon
CAP ALUM 47UF 20% 450V
RADIAL
12063A470JAT2A ADM1030ARQZ-REEL ADR525BKS-REEL7 AM29LV040B-90JI AMJ500C-T1-PF.
AP4409AGEM-HF BA8206F-E2 BU2501FV-E2 C1608X5R1H105K080AB CAT25C02ZI-TE13
CY28158PVC DA82562ET DP15F1200T0101910 DS2107SY40 DT251N06KOF
EC4BW03-03V1.0 FN7660-75-M6 FQD4N50TF GRM31A5C2H181JW01D H11A617A3SD
HSMZ-C11O IRKHF162-14 LMV1032URX-15/NOPB LTC6081IMS8#TRPBF MBM75GS12A
MBRS190T3 MJD44H11-1G MMSZ5252AS MP1492DS NCV8402ASTT3G
NTD6415AN-1G OP491GPZ P0295WC12E PKF4610ASI PT3320P182MR
PT4213AE23F R9G0221300 S1D13732B03C10B SMA6J33CA-TR SMBD70LT1G
SS12P3L-M3/87A STE38N50 TC4426VPA TN0200T-T1 TT251N14KOF
UVR0J470MDD UVR1C102MPD UVR1E101MED VE-212-IV VI-710025